* قرآن کریم

۱- ابن ابی الحدید، شرح نهج البلاغه ، بتحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، دار احیاء الکتب العربیه ، الطبعه الثانيه ، ۱۳۷۸هـ - ۱۹۶۷ م.

۲- ابن حزم الاندلسی، ابومحمد بن احمد بن سعید، جمهره انساب العرب، تحقیق عبدالسلام هارون، (۱۳۹۱ هـ - ۱۹۷۱ م، القايره)

۳- الاصفهانی ، ابوالفرج علی بن الحسین، الاغانی، داراحیاء التراث العربی، بیروت، بلاتاریخ

۴- ابن عبد ربه الاندلسی ، احمد بن محمد ،العقد الفريد، دارالکتب العلمیة بیروت - لبنان، الطبعه الثالثه، ۱۹۶۹ م.

۵- ابن قتیبه الدینوری، ابومحمد عبدالله بن مسلم، الشعر و الشعراء ، دارالثقافه ، بیروت لبنان، الطبعه الثانيه، ۱۳۹۰ هـ - ۱۹۷۰ م.

۶- ابن کثیر القرشی ، عمادالدین ابوالفداء اسماعیل بن عمر، البدايه و النهايه فی التاريخ ، السعاده ، مصر، بلتاریخ

۷- ابن المعتز، عبدالله ، طبقات الشعراء، تحقیق عبدالستار احمد فراج، دارالمعارف بمصر، ۱۳۷۵هـ - ۱۹۵۶ م.

۸- الامینی ، شیخ عبدالحسین احمد، الغدير، دارالکتب العربی ، بیروت ۱۳۸۷ هـ.

۹- الامین، السید محسن، اعیان الشیعه، حقه و اخرجه حسن لامین، بیروت مطبعه الانصاف، ۱۳۷۰ هـ

۱۰- حسینی ، جعفر مرتضی ، زندگی سیاسی هشتمین امام، ترجمه سید خلیل خلیلیان ، دفتر نشر فرهنگ اسلامی ، چاپ پنجم، قم، ۱۳۶۶ش.

۱۱- رفاعی، احمد فريد، عصر المأمون، دارالکتب المصریة، الطبعه الثانيه، مصر ۱۳۴۶هـ

۱۲- السمعانی، ابوسعید عبدالکریم بن محمد بن منصور التیمی، کتاب الانساب، المعروف بانساب السمعانی، اعتنى بنشره المستشرق د.س.موجلوث، الأوفست مكتبة المثنى بیغداد.

۱۳- السیوطی، جلال الدین عبدالرحمن بن ابی بکر، تاریخ الخلفاء، دارالکتب العلمیة، بیروت-لبنان، الطبعة الاولى، ۱۴۰۸ هـ - ۱۹۸۸ م.

۱۴- شبّر، سیّد جواد، ادب الطّف او شعراء الحسین (ع)، دارالمرتضی، بیروت، ۱۴۰۹ هـ - ۱۹۸۸ م.

۱۵- شریف القریشی، باقر تحلیلی از زندگی امام کاظم (ع)، مترجم محمد رضا عطائی، نشر کنگره جهانی حضرت رضا (ع) - چاپ اول قم ۱۳۶۸ ه.ش.

۱۶- المسعودی، ابوالحسن علی بن الحسین، مروج الذهب، تحقیق محمد محی الدین عبدالحمید، المكتبة الاسلامیه، بیروت.

۱۷- الشّکعة، مصطفی، الشّعروالشّعراء فی العصر العباسی، دارلعلم للملایین، الطبعة السادسة، ۱۹۸۶ م.